П Р И К А З
по Казанскому хореографическому училищу

№ 39
г.Казань                                                         от  07.06.2017

О зачислении

На основании решения приемной комиссии 2017 года
ПРИКАЗЫВАЮ:

S1
1.1.Зачислить в 1/5 класс училища нижеперечисленных абитуриентов,

прошедших 3 тура конкурсного отбора по специальности «Искусство
балета»:

ФИО                            баллы
1. Алексееву Дарью            - 74,6
2. Белову Ангелину             - 83,3                              .
3. Ильину Елизавету           - 77,6
4. Любченко Алису             - 73,0
5. Маркелову Наталью        - 77,3
6. Неверову Дарью              - 69,6
7. Островскую Анастасию  - 85,6
8. Полякову Дарью              - 70,3
9. Савельева Риналя            - 64,6
10. Сафиуллина Эрика        - 50,3
11. Хрусталеву Яну             - 79,3
12. Шарипову Камиллу       - 75,6

Проходной балл
69,5 - девочки
50,0 мальчики

1.2.Рекомендовано прийти на дополнительный набор 24 августа в 15.00
нижеперечисленным абитуриентам:
1. Мишухиной Алене
2. Злыгостиной Милане
3. Добрыниной Виктории
4. Миндубаевой Алисе
5. Гусаровой Ксении
6. Суворовой Ксении
7. Потехиной Арине
8. Сафиуллиной Виолетте
9.Тимофеевой Полине
10.Чохели Лии
11.Ивановой Элине
12.Шарифуллиной Аиде
13.Силачевой Веронике
14. Егоровой Ариадне
15. Игнатенко Эмилии

S2

2.1. Зачислить в 1/8 Б класс училища нижеперечисленных абитуриентов,
прошедших 3 тура конкурсного отбора по специальности «Искусство
танца» (по видам). Народно-сценический танец:

     ФИО                                          баллы
1. Архипову Ольгу                       -  59,0
2. Асову Нину                               -  66,0
3.Волкова Игоря                           -  61,0
4.Гимадиеву Алсу                        -  58,0
5. Горевич Анастасию                 -  58,0
6. Карымову Алену                      -  61,0
7.Лотмарина Александра             -  57,0
8. Лыскину Анастасию                -  76,0
9.Макарову Ксению                     -  60,0
10.Маслобойщикову Екатерину -  64,0
11.Симонову Ирину                     -  76,0
12. КашаповуАделю                     - 67,0

2.2. Рекомендовано прийти на дополнительный набор 24 августа в 15.00
нижеперечисленным абитуриентам:

1. Богданюк Анжелике
2. Гильмутдиновой Диляре
3. Зумагуловой Эльзе
4. Кирюхиной Юлии
5. Минакову Аделю
6. Насыбуллиной Ренате
7. Сапариной Полине
8. Тимохину Алмазу

S3
3.1. Зачислить в 2/9 Б класс  для продолжения обучения нижеперечисленных
абитуриентов:
1. Галиеву Елизавету
2. Клинскую Алину

Вниманию иногородних!

Ввиду ограниченного количества мест в интернате, списки на
проживание будут вывешены 20 августа после решения комиссии.

Директор                                                       Т.З. Шахнина

	П Р И К А З
	по Казанскому хореографическому училищу
	№ 39